la présente convention seront remis à disposition de tous les publics, sans possibilité de recours ou de 

remboursement pour la Ville.  

Article 6 - Modalités financières 

Il est convenu entre les Parties le versement d’une subvention globale et forfaitaire d’un montant de 

quinze mille euros TTC (15.000€ TTC) destinée à couvrir les frais d’organisation, d’accueil et de 

déroulement des actions retenues.  

Cette subvention ne couvre pas les frais de transport et de repas, qui restent à la charge de la Ville, des 

structures sélectionnées ou des participants aux différentes actions.